

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ideal Ventures ApS

Rued Langgaards Vej 8, 1., 2300 København S

CVR-nr. 44 01 76 52

Årsrapport

21. april - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

Michael Roscoe Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 21. april - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ideal Ventures ApS Rued Langgaards Vej 8, 1. 2300 København S
	CVR-nr.: 44 01 76 52
	Regnskabsår: 21. april - 31. december
Bestyrelse	Mikkel Tschentscher Pedersen, Formand Anton Knoblauch Hoelstad Dennis Stammerjohan Grant Michael Roscoe Pedersen
Direktion	Michael Roscoe Pedersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og yde investeringsvirksomhed samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning den 28. april 2023 fusioneret med datterselskabet HBA Busines School ApS. Fusionen er behandlet efter bogført-værdi metoden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -339 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.547 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salget af 1260 A/S som har medført en større regnskabsmæssig gevinst i året.

Selskabet har i året erhvervet samtlige kapitalandele i Bigum&Co Learning ApS ved apportindskud i selskabet. Selskabet har i november erhvervet samtlige kapitalandele i Pixelmesh ApS.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>21/4 - 31/12</u> <u>2023</u>
Bruttotab	-338.688
1 Personaleomkostninger	-761.657
Driftsresultat	-1.100.345
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.624.403
Andre finansielle indtægter	2.653
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.466
Resultat før skat	8.509.245
Skat af årets resultat	37.689
Årets resultat	8.546.934
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	8.546.934
Disponeret i alt	8.546.934

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.331.811
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.331.811</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.331.811</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.881
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	156.317
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	37.689
Andre tilgodehavender	<u>1.029.756</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.230.643</u>
Likvide beholdninger	<u>7.042.458</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.273.101</u>
Aktiver i alt	<u>24.604.912</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
Note	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	14.366.934
Egenkapital i alt	<u>14.866.934</u>
Hensatte forpligtelser	
Andre hensatte forpligtelser	680.583
Hensatte forpligtelser i alt	<u>680.583</u>
Gældsforpligtelser	
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.698.727
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.698.727</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	273.780
Gæld til tilknyttede virksomheder	469.487
Anden gæld	115.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.358.668</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.057.395</u>
Passiver i alt	<u>24.604.912</u>
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 21. april 2023	400.000	0	400.000
Kapitaludvidelse ved apportindskud	100.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.546.934	8.546.934
Overkurs ved emission	0	5.820.000	5.820.000
	500.000	14.366.934	14.866.934

Noter

	21/4 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	710.033
Pensioner	46.480
Andre omkostninger til social sikring	5.144
	<u>761.657</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.466
	<u>17.466</u>
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	8.198.727
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.500.000
	<u>6.698.727</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtterklæring overfor datterselskabet Bigum&Co Learning ApS begrænset til 1.000 t.kr. Støtterklæringen er gældende til 1. februar 2025.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anton Knoblauch Hoelstad

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c37414c2-3af5-4b37-a4fe-7984f9c4343f

IP: 80.210.xxx.xxx

2024-04-15 08:00:47 UTC



Dennis Stammerjohan Grant

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0014b1b3-04d9-4c65-809c-f08afc7b0586

IP: 194.62.xxx.xxx

2024-04-15 08:11:30 UTC



Michael Roscoe Pedersen

Direktør

Serienummer: 64a5c63d-b4f2-4b2c-8e10-86b06e2abfb0

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-04-15 08:56:27 UTC



Michael Roscoe Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 64a5c63d-b4f2-4b2c-8e10-86b06e2abfb0

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-04-15 08:56:27 UTC



Mikkel Tschentscher Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 8d5e06df-0111-4531-b952-6cbeee87ef2f

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-04-15 09:34:02 UTC



Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-15 11:48:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: MYBB3-E8H2S-DLU11-JSL71-142KK-14DDT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Michael Roscoe Pedersen

Dirigent

Serienummer: 64a5c63d-b4f2-4b2c-8e10-86b06e2abfb0

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-04-15 11:50:23 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**